
■ 開催日 ： 2020年1月15日（金）10：00～17：00まで
※ 所要時間は、マグネセラピー30分+受付等10分程度です。

■ 費用 ： 無料

■ 予約 ： お電話（04-7186-7512）や
HP申込フォームをご利用ください。

■ 住所 ： 千葉県柏市十余二357番地15 中央243街区4
　株式会社クオリティ―内 2階に当店がございます。

磁気コム・柏の葉キャンパス磁気治療院よりお知らせ

健康管理士 山田 真二
s.yamada@qat.co.jp

全身磁気療法全身磁気療法マグネセラピーマグネセラピー
をを無料開放無料開放します！！します！！

磁気コム・柏の葉キャンパス磁気治療院

交流磁気交流磁気

　この度、当店はお客様への感謝の意を込めて、1/15 に当店の「全身磁気療法マ
グネセラピー」を無料開放します。

　通常「30 分 3,000 円」のマグネセラピーをご体験いただきながら、店長の山田

より、交流磁気や血液の働きなどについて、詳しくお話させていただきます。

また、健康に関するお悩みなどのご相談も承ります。
　なお感染防止の観点から、密を避けるために予約制とさせていただきますので、

ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

1/15（金）10:00～ 17:00

　磁気コム・柏の葉キャンパス磁気治療院　店長の
山田です。
　1/15 は地域サービスとして当店の全身磁気療法
マグネセラピーを無料でご提供します。
　当日は交流磁気や血液の働きなどの健康情報は
もちろん、健康に関するお悩みもご相談に乗ります。




